Teuva

Uutuusluettelo

20.6.2023

Uutuudet ajalta: 1.4.2023 - 30.4.2023

Uutuuksia: 189 nimeketta
Kirjasto: Teuva

TIETOKIRJALLISUUS

1 FILOSOFIA. PSYKOLOGIA. RAJATIETO

Luokka Tekija

14.1 Larkkonen,
Vesapekka, 1987-
kirjoittaja.

14.16 Auvinen, Mirkka,

1976- kirjoittaja.

14.4

15.9 Maddox,
Kelly-Ann,
kirjoittaja.

15.909 Kouvola, Karolina,
1986- kirjoittaja.

17.3 Erikson, Thomas,
kirjoittaja.

2 USKONTO

Luokka Tekija

20

3 YHTEISKUNTA

Luokka Tekija

30.1609 Terras, Antto,
1973- kirjoittaja.

32.2109 Neuvonen-

Seppanen, Hella,
1955- kirjoittaja.

Nimeke

Voima pinnan alla : vahva mieli
erikoisjoukkosotilaiden opeilla

Tunnelintu : elamyksellista tunnekasvatusta
lapsille

Positiivisen psykologian voima

Luo ikioma noituus : kapinallisen noidan polku

Pohjolan noituus : magian historia
Pohjoismaissa

Energiavarkaat ymparillani : néin tunnistat ja
kesytat hankalat tyypit

Nimeke

Shamaanimatkalla

Nimeke

Verinen Vendaja

Evakkojen perilliset : keitd me olemme, minne
me kuulumme

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Materiaali
Kirjat

Kirjat

1/12

Niteet

40A1

40L1

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1

Niteet

40A1

40A1



Luokka
32.3

32.509

33.58

36.13

36.13

38

38.409

4 MAANTIEDE.

Luokka

42.33

43.11

46.21

48.184

Tekija

Febos, Melissa,
kirjoittaja.

Kari, Martti J.,
1960- kirjoittaja.
Tranberg, Janne,
1974- kirjoittaja,
valokuvaaja.
Faldt, Sanna,
1978- kirjoittaja.
Monkkonen,
Kaarina, 1961-
kirjoittaja.
Avola, Pauliina,
kirjoittaja.
Halonen, Tero,
kirjoittaja,

Nimeke
Mita on olla tytto

Miksi Ven&ja toimii niin kuin se toimii

Vankilakéasikirja

Sydamella téissa

TyoOyhteisotaidot digiajassa

Kukoistava kasvatus : positiivisen pedagogiikan
ja laaja-alaisen hyvinvointiopetuksen kasikirja

Promootio : elavéan yliopistoperinteen historiaa

MATKAT. KANSATIEDE

Tekija

Jokinen, Pauli,
1974- kirjoittaja.

Nimeke

Retkia linnoituksille : ensimmaisen
maailmansodan linnoitusten tarina

Hovi, Sanna-Mari, Matka kuninkaalliseen Tukholmaan : opas

1968- kirjoittaja.
Anton, Emil,
kirjoittaja.
Evasoja, Minna,
1965- kirjoittaja.

kaupunkilomalle ja nojatuoclimatkalle
Rooma : opas pyhiinvaeltajalle

Sensei : oppilaana Kiotossa

5 LUONNONTIETEET. MATEMATIIKKA. LAAKETIEDE

Luokka

56.8

57

57.11

57.11

Tekija

Viitanen, Heikki,
kirjoittaja,
valokuvaaja.
Hakulinen, Anne,
kirjoittaja.
Kalliola, liris,
1959- kirjoittaja.

Piippo, Sinikka,
1955- kirjoittaja.

Nimeke

Suomi : 100 ihmetta kotimaan luonnossa

Lapsen oma retki kasvien salaisuuksiin

Haapa : ekosysteemin avainlaji

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Metsan lumo : lasten oma kirja puista, luonnosta Kirjat

ja vuodenajoista

2/12

Niteet
40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1

40L1

40A1

401L1



Luokka
58.1203

59.34

59.5509

59.561

59.564

59.58

Tekija
Fagelguiden :
Europas och

Medelhavsomrade

ts faglar i falt,
suomi.

Haveri, Hanna,
1978- kirjoittaja,
valokuvaaja.
Tornvall, Clara,
kirjoittaja.
Kinnunen, Paula,
1952- kirjoittaja.
Harjula, Kristiina,
1947- kirjoittaja.

Laatikainen,
Heikki, 1984-
kirjoittaja.

Nimeke

Materiaali

Lintuopas : Euroopan ja Valimeren alueen linnut Kirjat

Planetaarinen ruokavalio & elaméantapa

Naisia autismin kirjolla

Yli maiden ja mannerten : opas lentopelon
hallintaan

Suru, jollaista en tiennyt olevan : kertomuksia
leskeydesta

Atooppinen ihottuma : kokonaisvaltainen hoito

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6 TEKNIIKKA. TEOLLISUUS. KASITYO. MAA- JA METSATALOUS KOTITALOUS.
LIKETALOUS. LIIKENNE

Luokka

61.72

65.42

65.42

65.433

65.9

67.32

68.2

Tekija

Tolvanen, Mika,
1981- kirjoittaja,
haastattelija.

Kulmala, Jenni,
kirjoittaja, piirtaja,
valokuvaaja.
Kulmala, Jenni,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

Svane, Rose,
kirjoittaja,
valokuvaaja,
kuvittaja.

Takuma, Chizu,
kirjoittaja.
Blomqvist, Leif,
kirjoittaja,
valokuvaaja.

Aihinen, Kari,
1972- kirjoittaja.

Nimeke

Luokkakuva : Suomituben sisapiirissa

Opi piirtAmé&an kaavoja : hulmuavat hameet

Taitava kaavasurffaaja : miniopas, joka ohjaa
sinut taitavaksi kaavasurffaajaksi
valmiskaavojen maailmassa

Virkkauksia

Kauneimmat makrameelaukut

Hedelmapuumme : lajit ja hoito

Kape the chef : kolmen ruokalajin ateriat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

3/12

Niteet
40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1



Luokka
68.2

69.3

Tekija

Pimia, Vappu,
1978- kirjoittaja.
Kankkunen,
Oona, kirjoittaja.

7 TAITEET. LIIKUNTA

Luokka

74.11

74.9

77.192

77.32

78.3112

78.993

78.993

79.13

79.18

79.81

Tekija

Keck, Gecko,
kirjoittaja.
Paasonen, Seija,
1959- kirjoittaja.

Leikola, Ismo,
1979- kirjoittaja.

Raatikainen,
Henna, 1984-
kirjoittaja.

Gavin, James,
kirjoittaja.
Hirvonen, Elina,
1975- kirjoittaja,
haastattelija.
Palvimaki, Paivi,
kirjoittaja,
valokuvaaja
(ekspressio)

Laaksonen, Riina,

kirjoittaja.

Nimeke

Vappu joka paiva : parhaat reseptit arkeen ja
juhlaan

Kasvua somesta : kehita liiketoimintaasi
sosiaalisen myynnin avulla

Nimeke

Lasten suuri piirustuskoulu

Naiset jotka maalasivat taivaan
Unelmaero : elama 2.0

Kuinka baletti nousi jaloista paahani
Lorujunan vuodenajat

George Michael : elama

Katri Helena : laulaja

Uintiretkella avovesissa

Aidin hyvinvointi

Super Monkey Ball: Banana Mania : PlayStation
5

86—-89 KIRJALLISUUSTIEDE. KIELITIEDE. SUOMALAIS-UGRILAISET KIELET.
INDOEUROOPPALAISET KIELET. MUUT KIELET

Luokka

86.2

9 HISTORIA

Luokka

Tekija

Tekija

Nimeke

Miten kirjani ovat syntyneet. 6 /

Nimeke

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Materiaali

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Nuotti

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Digitaaliset
pelit

Materiaali

Kirjat

Materiaali

4712

Niteet
40A1

40A1

Niteet

40L1

40A1

40A1

40A1

40LNUO 1

40A1

40A1

40A1

40A1

40N 1

Niteet

40A1

Niteet



Luokka
92.6

94.13

97.14

99.1

990.1

990.1

99.13

99.13

Tekija

Niinimaki,
Pirjo-Liisa, 1960-
kirjoittaja.
McKay, Sinclair,
kirjoittaja.

Korte, Maiju,
1980- kirjoittaja.

Saahko,
Lotta-Sofia, 1992-
kirjoittaja.
Suomela,
Susanna, 1965-
kirjoittaja.
Talvitie, Liisa,
1955- kirjoittaja,
haastattelija.
Lamsa,

Jussi-Pekka,
1955- kirjoittaja.

Pouta, Hellevi,
kirjoittaja.

KAUNOKIRJALLISUUS

80-83 KAUNOKIRJALLISET SEKASISALTOISET TEOKSET. KANSANRUNOUS.
NAYTELMAT

Luokka

82.2

Tekija

Korpi, Kiira, 1988-

kirjoittaja.

84 KERTOMAKIRJALLISUUS

Luokka

84.2

84.2

84.2

Tekija

A man called Otto
(elokuva : 2022)

Ahtosalo, Mauri,
1915-2001,
kirjoittaja.
Ahtosalo, Mauri,
1915-2001,
kirjoittaja.

Nimeke
He tekivat laulun : Oolannin sodan soiva tarina

Berliini : elaa ja kuolla maailmanhistorian
pyorteissa

Sodan ja karkotuksen lapset : inkerilaisia
elaméntarinoita

Matkalaukkulapsuus

Uupuneet : rakkaudentunnustus hauraille
merkkihenkil6ille

Hilkka Ahde : sinisilmainen optimisti

Passipoliisina Tehtaankadulla

Matti Putkonen : tydmies vallattomasti vallan
kahvassa

Nimeke

Hyppaa vaan!

Nimeke

A man called Otto

Kaukopartiointia Syvarilta etelaan

Sisseja yli Aanisen

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

RUNOT.
Materiaali

Kirjat

Materiaali

DVD

Kirjat

Kirjat

5/12

Niteet
40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

Niteet

40A1

Niteet

40A1

40A1

40A1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Nimeke

Andersson, Laura, Sirkusnaisen arvoitus

1982- kirjoittaja.

Anna Karolina,
1974- kirjoittaja.

Aramburu,
Fernando,
kirjoittaja.

Ballantyne, Lisa,

kirjoittaja.

Barton, Fiona,

kirjoittaja.
Bennett, Brit,
kirjoittaja.

Biddulph, Rob,

kirjoittaja,
kuvittaja.

Black Panther
(elokuva : 2018)

Black panther,
Wakanda forever
(elokuva : 2022)

Campbell, James,

kirjoittaja.

Cussler, Dirk,

kirjoittaja.

Diamond, Lucy,

kirjoittaja.

Fforde, Katie,

kirjoittaja.

Fossum, Karin,

kirjoittaja.

Frida Johanna
Isberg, kirjoittaja.

Gabaldon, Diana,

kirjoittaja.

Gabaldon, Diana,

kirjoittaja.

Hakaniemi,

Katariina, 1968-

kirjoittaja.

Hakkarainen,
Milka, kirjoittaja.

Kukaan ei ole puolellasi

Tervapaaskyt

Riittava epailys
Yksi meista katoaa
Aidit

Pahkind Jones ja piirretty kaupunki

Black Panther

Black Panther : Wakanda forever

Hullunhauska jalkapallo

Clive Cusslerin paholaisen meri
Kesamuistojen huvila

Kevattd mielessa

Helvetintuli

Merkint&

Kertokaa se mehilaisille. Osa 1/
Kertokaa se mehilaisille. Osa 2 /

Oli my6s onnellisia kuukausia

Hiidenjumi : jAnnitysromaani

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

6/12

Niteet
40 ADek 1

40 ADek 1

40A1

40A1

40 A Dek 1

40 AKel 1

40L1

40N 1

40N 1

40L1

40 ADek 1

40A1

40A1

40 A Dek 1

40A1

40A1

40A1

40A1

40 A Dek 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Hallikainen, Niko,
1989- kirjoittaja.

Halvorsen, Anne
Gunn, kirjoittaja.
Han, Jenny,
kirjoittaja.
Havaste, Paula,
1962- kirjoittaja.
Heinonen, Henna
Helmi, 1981-
kirjoittaja.
Hirvonen, Lauri,
1981- kirjoittaja,
kuvittaja.
Hongisto, Outi,
1974- kirjoittaja.
Horkka, A. R. S.,
kirjoittaja.
Hyttinen,
Veli-Matti, 1955-
kirjoittaja.
Jackson, Holly,
kirjoittaja.

Jalo, Marvi, 1949-
kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-
kirjoittaja.

Jalo, Merja, 1951-
kirjoittaja.

Jenoff, Pam,
kirjoittaja.
Johnson, Milly,
kirjoittaja.
Jokinen, Seppo,
1949- kirjoittaja.
Kokkola, Ritva,
kirjoittaja.
Koskinen,
Juha-Pekka,
1968- kirjoittaja.
Kotila, Katariina,
kirjoittaja.

Nimeke
Suuri marka salaisuus

Onnellisina loppuun asti
Ei kesaa ilman sinua
Lieka

Tsemppid, kapteeni llona!

Kimurantti kisakeikka

Veljet : jalkelainen
Murhaballadit

L6tjosen sissit ja Mannerheim. Osa 5/

Kiltti tyttd, julma kosto
Hurmaava Melli
Linnavuoren salahanke
Mustan Unikon tapaus
Pariisin vakoojatar
Rakkauden ilmansuunnat
Sen maksaa minka tilaa
Leija

Puhdas valhe

Ohjat solmussa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

7112

Niteet
40A1

40NA 1

40NA 1

40A1

40N 1

40L1

40 A Dek 1

40NA1

40A1

40NA 1

40L1

40L1

40L1

40A1

40A1

40 ADek 1

40L1

40N 1

40N 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Kuokkanen, Eevi,
1963- kirjoittaja.

Kytdla, Katja,
1971- kirjoittaja.

Kokko, Hanna,
1966- kirjoittaja.

Le Tellier, Hervé,
1957- kirjoittaja.

Lehtinen, Nora,
kirjoittaja.

Lindgren, Minna,
1963- kirjoittaja.

Linke, Dorit,
kirjoittaja.
Lukkarila, Anne,
1968- kirjoittaja.

Lunastajat
(elokuva : 2022)

Maxwell, Jessa,
kirjoittaja.
McCarten,
Anthony,
kirjoittaja.
Meggitt-Phillips,
Jack, kirjoittaja.

Melchor,
Fernanda,
kirjoittaja.
Meresmaa, J. S.,
1983- kirjoittaja.

Meripaasi,
Helena, 1967-
kirjoittaja.
Morton, Kate,
kirjoittaja.
Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.

Muncaster,
Harriet, kirjoittaja.

Mustonen, Enni,
kirjoittaja.

Nimeke
Ei sanaakaan

Ulla ja lasten turvataidot

Taktiikka pettdd, Niki Dundee!
Poikkeama

Hilma-téti ja vanhan kartan arvoitus

Lightyear

Savelsinkd

Nuoret luonnonsuoijelijat
Inari

Lunastajat

Kultainen lusikka

Kaksi tuntia aikaa kadota

Hirvion paluu

Paratiisi

Tytar hamaran, piika pimean

Erottamattomat

Takaisin kotiin
Mirabelle ja huono paiva
Mirabelle ja kaksin verroin tuhmempi

Kasvattitytar

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

8/12

Niteet
40A1

40L1

40L1

40A1

40L1

401L1
40A1

40L1

40 ADek 1

40A1

40 A Dek 1

40A1

40N 1

40A1

40NA1

40L1

40A1

40L1

40L1

40A1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija
Myllymaki, Mia,
1985- kirjoittaja.
Myst, Magnus,
kirjoittaja.

Maki, Reijo, 1958-
kirjoittaja.
Mowenthal, Anni,
kirjoittaja.
Napapiirin
sankarit 4
(elokuva : 2022)

Niskanen,
Karoliina, 1987-
kirjoittaja.

Nope (elokuva :
2022)

Noronen, Paula,
1974- kirjoittaja.
Nurmi, Suvi,
1982- kirjoittaja.
Ojala, Anu, 1972-
kirjoittaja.
Paasio, Leena,
kirjoittaja.
Pamuk, Orhan,
kirjoittaja.
Pehkonen, Kirsi,
1965- kirjoittaja.
Penny, Louise,
kirjoittaja.
Percival, Tom,
kirjoittaja,
kuvittaja.
Preston, Douglas,
kirjoittaja.
Puska, Maija,
1983- kirjoittaja.
Rannela, Terhi,
1980- kirjoittaja.

Ranta, Tuula,
1946- kirjoittaja.

Nimeke
Huomistarhuri

Hirved pieni kirja. 2, Entistékin kauheampi! /
Koyha ritari
Mayatemppelin salaisuus

Napapiirin sankarit 4

Muamo

Nope

Supermarsu ja eléinten vastaisku
Ajankaitsija

Valehtelija

Bengtskar itd kahdeksan
Ruttoyot

Unikoita ja unelmia Jylhasalmella
Sard pimeydessa

Salainen vuori

Laavalasikammio
Mustekala
Niin kuin muutkin herrat : romaani elainlaakéari

Agnes Sjobergin elamésta

Helle hautoo Kalmansaarta : rikosromaani

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

9/12

Niteet
40A1

40N 1

40 ADek 1

40L1

40A1

40A1

40A1

40N 1

40N 1

40N 1

40NA1

40 AKel 1

40A1

40 A Dek 1

40L1

40 ADek 1

40A1

40A1

40 ADek 1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

Tekija

Reider, Katja,
kirjoittaja.

Reider, Katja,
kirjoittaja.
Romare, Amanda,
kirjoittaja.
Saarelainen,
Tapio, 1966-
kirjoittaja.

Salten, Felix,
kirjoittaja.
Sapkowski,
Andrzej, kirjoittaja.
Shabani, Nooshin,
kirjoittaja.

Slimani, Leila,
kirjoittaja.

Stuart, Douglas,
kirjoittaja.
Tarkiainen, Terhi,
1977- kirjoittaja.
Tervo, Kati, 1954-
kirjoittaja.

The lost king
(elokuva : 2022)

The old way
(elokuva : 2022)

Thorogood,
Robert, kirjoittaja.

Ticket to paradise
(elokuva : 2022)

Trueit, Trudi,
kirjoittaja.
Tahtinen, Rake,
1969- kirjoittaja.
Valkama,
Johanna, 1982-
kirjoittaja.
Vasantola, Satu,
1965- kirjoittaja.
Wenitsky, Rachel,
kirjoittaja.

Nimeke
Elainlaakaritarinoita

Timanttivarkaan jaljilla
Puolet kaupungin miehista on jattanyt mut

Alan mies : Venajan salahankkeen katyri

Bambi

Lux perpetua. Osa 2 /

Pikkudino Misinuu

Toisten maa. 2, Katsokaa kun tanssimme /
Nuori Mungo

Maggie, eli Kuinka jano tyydytetdan

Tytto joka olin : romaani

The lost king

The old way

Kuolema kylassa

Ticket to paradise

Kaksoiskierre

Saari : Miska Marian tarina : jAnnitysromaani

Tervahovi

Kun isé osti Merenkurkun

Koirakamut valloittavat valkokankaan

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVvD

DVD

Kirjat

DVD

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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Niteet
40L1

40L1

40A1

40A1

40L1

40A1

40L1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40A1

40 A Dek 1

40A1

40N 1

40 A Dek 1

40A1

40A1

40L1



Luokka
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.204

Tekija

Nimeke

Werkkomaki, Meri, Koira

kirjoittaja.
Wich, Henriette,
kirjoittaja.
Widmark, Martin,
kirjoittaja.
Vik, Erika, 1982-
kirjoittaja.

Ahman Owetz, Eli,

kirjoittaja.
Quest for the lost
powers, suomi.

85.2 KUVAKIRJAT

Luokka

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22
85.22

Tekija

Alm Dahlgren,
Jenny, Kirjoittaja.
Arvola, Pirjo,
kirjoittaja.
Cortina, Gabriel,
taiteilija.

Cortina, Gabriel,
taiteilija.

Juba, 1965-

kirjoittaja, taiteilija.

Jantti, Riikka,
1972- kirjoittaja,

taiteilija, kuvittaja.

Kallio, Maaret,
1977- kirjoittaja.

Kunnas, Mauri,
1950- kirjoittaja,
taiteilija.
Leppala, Teemu,
kirjoittaja.
Leppéla, Teemu.

Ljunggren,
Magnus,
kirjoittaja.

Suuri ninjakoe

Hirvibakatemia

Luonasi ikuisesti

Parempi ihminen

Kadonneiden voimien metsastys

Nimeke

Karimin kissa

Outo popd Haukkumaassa

Pikkuinen poni

Pikkuinen tipu

Fyffe kay kirjastossa

Pikku hiiri ja hiirenkorvat

Pullopostia merelta

Tassulan lasten laakéarikirja

Jaanmurtaja Sisu ja Kadonnut kaupunki

Jaanmurtaja Sisu ja tehtdva Suomenlahdella

Rosvot kultajahdissa

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat
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Niteet
40A1

40L1

40L1

40A1

40A1

401L1

Niteet

401L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

40L1

401L1

40L1

40L1
40L1



Luokka
85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.22

85.231

85.25

85.25

Tekija

McKee, David,
kirjoittaja, taiteilija.
Rahikka, Kerttu,
1989- kirjoittaja.
Reittu, Ninka,
1982- kirjoittaja,
taiteilija.
Toivola, Jani,
1977- kirjoittaja.
Walter, Jackie,
kirjoittaja.
Viherjuuri, Heidi,
1982- kirjoittaja.
Osada, Hiroshi,
forfattare.

Birkett, Georgie,
kirjoittaja, taiteilija.
Read, Kate,
kirjoittaja, taiteilija.

85.3 SARJAKUVAT

Luokka

85.32

85.32

85.32

85.32

Tekija
Achdé,

sarjakuvantekija.

Falch, Malin,
sarjakuvantekija.

Jarla, Pertti, 1971-

sarjakuvantekija.

Nimeke
Elmeri : etsi ja Idyda numeroita

Elsa ja Lauri puutarhureina

Pulla Vehnénen ja y6 puumajassa

Poika ja rohkeusloikka

Otokkahotelli

Ollaanko nyt perilla?

Mer &n nagot annat glittrar det : en bok om
vatten

Carry me!

The big bad bug

Nimeke

Daltonin sedat
Vuorenpeikon valtakunta
Saastavaisen elaméan Fingerpori

Yolintu

Materiaali
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Materiaali
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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Niteet
40L1

40L1

40L1

40L1

40L Tav1l

40L1

40L1

40L1

40L1

Niteet

40N Sar 1

40N Sar 1

40 ASarl

40N Sar 1



